EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - Nº 121/2023 – CPSA

    O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E NOVAS TECNOLOGIAS

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA CANDIDATURA AO

                                                PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR
O Centro Universitário Internacional UNINTER, credenciado pela Portaria n.º 688 de 25/05/2012, publicada no D.O.U n.º 102

em 28/05/2012, e recredenciado pela Portaria n.º 1.219 de 26/10/2016, publicada no D.O.U. n.º 208 de 28/10/2016, mantido

pelo UNINTER EDUCACIONAL S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.261.854/0001-57, com

sede na Rua Clara Vendramin, 58, Bairro Mossunguê, Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, por meio da Coordenação do

Processo Seletivo e Acesso – CPSA, torna público o RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA CANDIDATURA AO

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR, pelo Programa de Doutorado Profissional em Educação e Novas

Tecnologias.

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA CANDIDATURA AO PROGRAMA DE DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, por meio do Programa de Pós-Graduação –
Doutorado Profissional em Educação e Novas Tecnologias (PPGENT) - UNINTER, divulga o presente edital
com o resultado do processo de seleção interna para candidatura ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE) - 2023/2024 EDITAL Nº 30/2023, para fomentar o
intercâmbio científico e a qualificação acadêmica de discentes brasileiros:

CANDIDATA CPF

RACHEL ROMANOWSKI MULLER 057.298.009-40

O período de homologação para este processo é entre junho e dezembro de 2024.

 Curitiba, 05 de dezembro de 2023.

________________________________
Prof. Dr. Luciano Frontino de Medeiros

Coordenador do Programa de Mestrado e Doutorado Profissional em
Educação e Novas Tecnologias - Uninter Educacional S/A